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 OKUL MÜDÜRÜMÜZDEN 

         Kıymetli okuyucular ve sevgili öğrenciler,
      Sözlerime başlamadan önce hepinizi sevgi, saygı ve
de hürmetle selamlıyorum. Kaya Karakaya Ortaokulu
yayın ekibinin hazırlamış oldukları “15 TEMMUZ”  çocuk
gazetesi için bir ön söz yazmam teklifi geldiğinde
tereddütsüz bir şekilde heyecanla ve gururlanarak kabul
ettim. 
      Bu okul gazetesi, aslında 2016 yılından sonra her sene
tekrar kutlanan bir destanın özeti mahiyetinde olacaktır.
Bir destan dedim; çünkü destanlar hangi toplumda olursa
olsun hangi çağda olursa olsun o toplumun ve dönemin
bir hafızası niteliğindedir. Toplumsal hafıza ise nesilden
nesile aktarılmakla mükelleftir. Bu mükellefliği ise başta
anne ve babalar, daha sonra ise toplumun hafızasını canlı
tutmak ve gelecek nesillere aktarmakla yükümlü olan
öğretmenler üstlenmektedirler. Toplumun hafızasına
kazınmış bu yeni destanımızın adı “15 TEMMUZ” dur.
Yeni dünya düzeninin oluşturduğu şartların meydana
getirdiği modern bir destan!
    Destanları incelediğimizde bizim toplumumuza ait
veya başka toplumların destanları olsun içerikleri ve
konuları farklılık arz etmektedir. Kimi destanlar göçü,
kimisi savaşı, kimisi kahramanlığı veya varoluşu konu
edinmektedir. Doğal olarak bu destanlar ortaya çıktıkları
toplumların ve dönemin şartlarından muhakkak
derecede etkilenmiş olup bizlere ait oldukları toplumun
nelere önem verdiğini, o dönem neler yaşandığı hakkında
bilgi vermektedirler. Açlık ve kuraklık meydana gelmişse
göçü konu edinen destan da var, hayatta kalabilmek için
mücadele edip savaşı konu edinen ve toplumun ileri
gelen veya o var olma mücadelesinde önemli bir payı
olan kahramanı konu edinen destanlar da. Bu dergimizde
işleyeceğimiz “15 Temmuz Destanı” na baktığımızda ise
yine aynı şartların bu destanın zeminini hazırladığını
görmekteyiz. Ezelden beri var olan güç mücadelesinin
renk ve boyut değiştirerek bir devletin başka bir devleti
zayıflatıp daha sonra da parçalamak istemesi sonucu
ortaya çıkan bir senaryo.  Toplumda “Dış güçler” diye
tabir edilen ve hain emellerini gerçekleştirmek için
kullandıkları figüranları görüyoruz bu kez sahnede.

 Eski dönemlerde olduğu gibi kılıçla saldırarak değil tam
aksine kendi halkına kendi vergileriyle kendi imkânlarıyla
kullandıkları uçakları ve tankların namlusunu yine halka
çeviren bir kitle var karşımızda. Peki ondan sonra
destanın seyri nasıl devam ediyor? “Benim bebem anasız
yaşar da, vatansız yaşayamaz” diyen Nene Hatun’ un
torunları çıkıyor sahneye. İşte tam bu anda bütün
dengeler değişiyor ve destanı destan yapan asıl
kahraman olan bağımsızlığına ve de vatan toprağına olan
aşkıyla yanıp tutuşan Türk toplumu sahneye çıkıyor.
Hazırlıksız bir 15 Temmuz 2016 gecesi vatan toprakları
üzerinde oynanan haince bir planın girişimini sezince
çoluk çocuk demeden, kadın-erkek demeden, yaşlı-genç
demeden iniyor meydanlara.  Hem de hiçbir silahı
olmadan, zırhı olmadan siper ediyor kendisini namlusunu
kendi halkına çeviren işbirlikçi hainlere karşı. Ölümü ise
hiç düşünmeden. 
      Toplumsal hafıza yine her zamanki gibi devredeydi. 
 Osmanlı İmparatorluğunu yıkan zihniyet yine aynı
zihniyetti. Unuttukları bir konu vardı ki; bu halk, Kurtuluş
Savaşı mücadelesini veren bir millettin torunlarıydı.
“Fıtrat değişir; lakin bu kan, yine o kandır.” misali. Bu aziz
millet dünya tarihinde nice badireler atlatmış bir
toplumun evlatları olarak karşısına çıkacak her türlü bela
ve musibetle nasıl başa çıkacağını bilecektir inşallah.
   Sözlerime son verirken bu vatanın aziz evlatlarına bir
miras olarak bırakılan bu destana sahip çıkmalarını
tavsiye eder; Çanakkale’ de , Kurtuluş Savaşında  canını
hiçe sayıp bu vatan toprağı için şehit düşen aziz
şehitlerimiz hatırasına vefa borcumuzu ödemeye devam
edeceğimizi hatırlatmak isterim. Kıymetli büyüğümüz ve
de şairimiz Mithat Cemal KUNTAY’ ın dizeleri bu necip
milletin hafızasının bir yansımasıdır:

“Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır,

Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır.”

Selam, sevgi ve de muhabbetle… Kalın sağlıcakla!

                                                                        17/12/2021       

                                                             YILMAZ YÜKSEKKAYA
                                                                  OKUL MÜDÜRÜ                       



   Komutanlarından aldıkları emirle halkın üzerine

ateş ediyorlardı . Savaş sahneleri yaşanıyor Vurulup

yere düşenlerin haddi hesabı yok, Ekran başında

kendimi yiyip bitiriyorum, kahroluyorum, elimden

hiçbir şey gelmediğini görünce ağlıyorum, millete

uzanan ellerin kırılması gerektiğini, insafa

gelmelerini bekliyorum. Heyhat ne çare .

   Sonradan öğreniyorum ki köprüde 34 şehit

vermişiz. Bu köprü direnişin sembolü oluyor. Hey bu

millette vatana ihanet edenler haliniz nicedir hem

bu dünyada hem ahirette. Allah’a ve bu millette

hesabınız bitmez. Bu vatanı, milleti için canını veren

şehitlerimizi saygı ve rahmetle anıyoruz. Allah bu

millete bir daha böyle acılar, felaketler göstermesin.

Amin.

                               ÖMER ASLAN

Sosyal Bilgiler Öğretmenimiz

 
NOT: Boğaziçi Köprüsü İstanbul'un her iki yakasını birbirine

bağlamak amacıyla 1973 yılında Cumhuriyet'in 50. yıldönümünde

hizmete açılmış ve o geceye kadar bu isimle hizmet görmüştür. O

gece üzerinde yaşanan kahramanlık destanından dolayı 26

Temmuz 2016'da ismi ŞEHİTLER KÖPRÜSÜ olarak değiştirildi.

ŞEHİTLER KÖRPÜSÜ
      Her gün ki gibi akşam haberlerini dinleyip

biraz başka yerlere takılayım dedim. Saat akşam

22.oo gibi arkadaşım telefonla arayıp büyük

hareketliliğin olduğunu darbe söylentilerinin

olduğunu hemen haber kanallarını açmamı

söyledi. Hatta sen ayakta uyuyorsun dedi.

Hemen haber kanallarını taramaya başladım. Bir

de ne göreyim Boğaziçi Köprüsü'nün bir şeridini

askerlerin kapattığını, gelen giden sürücülerin

anlam veremediğini, asker abi bir durum mu

var? Diye seslendiklerine şahit oluyorum,

inanamıyorum. Bu devirde bu iletişimin zirve

yaptığı ortamda darbe mi olur diye kendi

kendime söyleniyorum.    

       Biraz daha zaman geçtikten sonra her şey

ortaya çıkıyor. Bu durumu gören ve haber alan

halk hemen sokaklara çıkıyor, köprüye akın

ediyordu. Köprünün başında bir ablanın

askerlere çekilmelerini, silahlarını halka

doğrultmamalarını söylüyor ve üzerlerine doğru

yürüyor, askerler hiç oralı bile olmuyorlar.                                                                                



"ÖZGÜRLÜK VE
BAĞIMSIZLIK BENİM
KARAKTERİMDİR"

      15 Temmuzda, Türk Halkı, demokrasiye sahip
çıkarak hür iradesiyle verdiği kararın arkasında
durmuştur. Bu, dünya demokrasi tarihinde benzeri
olmayan bir olaydır. Bir tarafta eli silahlı güçler, diğer
tarafta imanlı ve inançlı, dik ve kararlı duruşundan
başka hiçbir şeyi olmayan kahraman halk, bir tarafta
savaş uçaklarına, helikopterlere, tanklara sahip hain
darbeci güçler, diğer tarafta elinde hiçbir patlayıcı
silahı olmayan demokratik Türkiye Cumhuriyetinin aslî
sahipleri. Bu, esasen sadece içimizdeki hainlere arşı
kazanılmış bir zafer değildir; aynı zamanda, tankından
savaş uçaklarına kadar büyük silahlı güçlere ve bu
gücü sonuna kadar destekleyen demokrat
görünümlü(!) karanlık yüzlü Batılı güçlere karşı, iman,
inanç ve vatan sevdası dolu gönüllerin zaferidir.
     15 Temmuz, tıpkı Fransız ihtilaliyle dünyaya
demokrasi ve özgürlük ruhu nasıl aşılandıysa kendi
ayakları üzerinde durarak özgürlüğüne ve hür
iradesine sahip çıkmaya çalışan bütün dünya
milletlerine örnek bir davranış, örnek bir başkaldırıştır.
        Türk siyasi tarihinde ilk defa bir darbe, halkın
gücü karşısında başarısızlığa uğramıştır. Türk milleti bir
temmuz akşamı kabına sığamamış, darbeye direnmiş
ve göğsünü mermilere karşı siper etmiştir. Türk milleti
ilk defa bir darbeye karşı kükremiş ve canı pahasına
direnmiştir. Meşru hükümetin yanında durmuştur.
Halkın oylarıyla seçilmiş yönetimi ortadan kaldırmaya
çalışanlara fırsat vermemiştir.   1960’ da, 1971’ de,
1980’ de ve 1997’ de korkutularak sessiz kalmaya
zorlanan, haksızlığa ses çıkaramayan, meşru
hükümetlerin yanında duramayan halk bu sefer
darbecilere ve yönetimi ele geçirmeye çalışanlara
fırsat vermemiştir.

    Kendisini ezmeye çalışan tankın önüne yatarak ölümden
korkmadığını göstermiştir. Toplumun bütün kesimleri,
fikir, inanç ve siyasal düşünce farkı gözetmeksizin darbeye
karşı destanlar yazmış ve demokrasi i için, devletimizin
bekası için canını vermeyi göze almış, şehitlik ve gazilik
makamına yücelmiştir.
       Merhum şairlerimizden Abdürrahim Karakoç sanki
çok öncelerden o gece sokaklara dökülen ve bugün tüyleri
ürpererek o geceyi hatırlayan genç yüreklere şöyle
seslenmişti;

Gergin uykulardan, kör gecelerden
Bir sabah gelecek kardan aydınlık.

Sonra düğüm düğüm bilmecelerden
Bir sabah gelecek kardan aydınlık.

Gökten yağmur yağmur yağacak renkler
Daha hoş kokacak otlar, çiçekler

Ardından bitmeyen mutlu gerçekler
Bir sabah gelecek kardan aydınlık.

Vurulup ömrünün ilkbaharında
Kanından çiçekler açar yarında
Cümle şehitlerin omuzlarında

Bir sabah gelecek kardan aydınlık.
 

          Orta Asya’ dan günümüze Türk tarihi incelendiğinde
Türk milletini yapısında korkuya yer olmadığını görürüz.
Türk tarihinin unutulmaz kahramanlarından Kürşadla kırk
çerisi nasıl ki bağımsızlığını   korumak için ölümüne
savaştıysa o gece Boğaziçi Köprüsü'ne , TBMM'nin önüne
korkusuzca gelen millet adeta şanlı tarihinden ilham
almıştır. Milli mücadele yıllarında tüm dünyaya esir edilip
yok edilemeyeceğini gösteren bu millet daha üzerinden
yüz yıl dahi geçmemişken bu hain kalkışmaya cesaret
edenlerin heveslerini kursaklarında koymuştur. O karanlık
gecede yitirilen her can şairin dediği gibi gelecek nesillere,
“Kardan aydınlık baharları getiren birer habercidir”.
    Mustafa Kemal Atatürk’ün NUTUK' ta ifade ettiği
“özgürlük ve bağımsızlık benim karakterimdir” sözü 15
Temmuz gecesi bir kez daha vücut bulmuştur.
      Türk milleti bin yıldır Anadolu coğrafyasında “vatan
sevgisi imandandır” inanışına tutunarak varlığını
korumuştur. 15 Temmuz gecesi bir kez daha hem içindeki
hainlere hem bütün dünyaya ne bağımsızlığını ne de
vatanını asla çiğnetmeyeceğini bir kez daha göstermiştir.
      Bir milletin asıl gücünün tankla topla tüfekle olmayıp
inancı uğruna hiçbir fedakârlıktan kaçınmayan gençlerle
sağlanacağını tüm dünyaya ilan etmiştir.

      EMİNE YILDIRIM
Sosyal Bilgiler Öğretmenimiz



PEKİ SALA NE DEMEKTİR?

   Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi’nde ‘salâ’

maddesi şöyle açıklanıyor: Arapça’ da “dua” ve “namaz”

anlamlarına gelen salâ (salât) Hz. Peygamber’e Allah’tan

rahmet ve selâm temenni eden, onu metheden, onun

şefaatini dileyen, aile fertlerine ve yakınlarına dua ifadeleri

içeren, çeşitli şekillerde tertiplenmiş hürmet ve dua

cümlelerini ihtiva eden, belirli bestesiyle veya serbest

şekilde okunan güftelerin genel adıdır. Kur’ân-ı Kerîm’ de

(el-Ahzâb 33/56) ve hadislerde Hz. Peygamber’in adı

anıldığında ona salâtü selâm getirilmesi tavsiye edilmiş,

bundan dolayı özellikle Osmanlı kültüründe salavat

getirmek, salavat çekmek, salâ vermek gibi adlarla pek çok

salâ metni ortaya çıkmıştır.

BÜYÜK OLAYLARDAN HABER VERME ARACI

     İslam coğrafyasında ve de

özellikle Osmanlı'da salanın en

önemli özelliklerinden biri de

yaşanmış olaylardan haber verme

aracı olmasıdır.

SALA
Derleyen EMİNE YILDIRIM

Sosyal Bilgiler Öğretmenimiz



TOPLUMSAL COŞKUYU CANLI TUTMA
ARACI

   Birden bire meydana gelen olaylar, doğal

afetler veya savaş cephesinden gelen

zaferler sadece Osmanlı'da değil İslam

coğrafyasında sala ile duyurulmuştur.

Böylelikle halk meydana gelen hadiseleri

minarelerden yükselen salalar sayesinde

öğrenmiştir. Bir anlamıyla sala toplumsal

coşkuyu canlı tutma işlevi de görmüştür.

MÜLK TEHDİT ALTINA GİRİNCE

   Müslüman anlayışında ‘mülk’ demek

memleketle eş anlamlı kabul ediliyor.

Memleket ise hem ‘din’ hem ‘inanç’ tı. Mülk

tehdit altına girince onu korumak için

‘dışarı çıkın’ mesajı salalar üzerinden

verilecekti…

İZMİR'İN İŞGALİNDE DE AYNISI OLDU

   Aynı salalar sesleri İzmir'in Yunan ordusu

tarafından işgal edildiği 15 Mayıs 1919' da

okunmuştu. Halkın bu vesile ile işgalden

haberi olabilmişti.

MİRARELERDEN SALA VERİLMESİNİ
İSTEDİ

    Mustafa Kemal Paşa, 21 Nisan 1920 tarihli

bu emrinde minarelerde sala verilmesini de

istemiştir.

 Not: Fotoğraftaki belgenin orijinali “Askerî

Arşiv” olarak bilinen ATASE’ de, yani

“Genelkurmay Askerî Tarih ve Stratejik Etüd

Daire Başkanlığı” nda muhafaza ediliyor.

     SALA'NIN SÖZLERİ

 "Es Salatu Ve's-Selamu Aleyke Ya Rasulallah!

 Es Salatu Ve's-Selamu Aleyke Ya Hab�ballah!

 Es Salatu Ve's-Selamu Aleyke Ya Nûre Arş�llah!

 Es Salatu Ve's-Selamu Aleyke Ya Hayra Halg�llah!

Es Salatu Ve's-Selamu Aleyke Ya Seyy�del

Evvel�ne Vel Ah�r�n!

Vel Hamdü L�llah� Rabb�l Alem�n!"



"MUKADDES VE YARALI VATANIN HER
KÖŞESİNDE"

 Emirde, Meclis’in açılışından önce

yapılması gerekenler sıralanıyordu: 23

Nisan, cuma gününe rastgeliyordu ve açılış

için cumanın seçilmiş olmasının sebebi, bu

günün mübarek olmasından istifade

etmekti. Açılıştan önce Hacı Bayram Velî

Camii’nde cuma namazı kılınacak, namazın

ardından sakal-ı şerîf ile sancak-ı şerîf

taşınarak Meclis’e gidilecek ama içeriye

girmeden kurbanlar kesilip dualar

edilecek, aynı gün bütün vilâyetlerde

hatimler indirilecek, Buharî-i Şerîfler

okutulacaktı... Gazi Mustafa Kemal'in

ifadesiyle; “Mukaddes ve yaralı vatanımızın

her köşesinde” hatimler indirilecek,

Buharî-i Şerîf ile Mevlid okutulacak, dualar

edilecek ve minarelerden de salâlar

verilecekti...

H A F I Z A L A R D A  T A Z E L İ Ğ İ N İ
K O R U Y O R

 
1 9 7 4  Y I L I N D A  K I B R I S  B A R I Ş
H A R E K A T I ' N I N  A R D I N D A N

M İ N A R E L E R D E N  S A L A L A R I N
Y Ü K S E L D İ Ğ İ N İ  G Ü N Ü M Ü Z D E

B E L L İ  Y A Ş I N  Ü S T Ü N D E
O L A N L A R  G A Y E T  İ Y İ

H A T I R L I Y O R .



BİR GÜN, İSTİKLAL VE CUMHURİYETİ
MÜDAFAA MECBURİYETİNE DÜŞERSEN,
VAZİFEYE ATILMAK İÇİN İÇİNDE
BULUNACAĞIN VAZİYETİN İMKÂN VE
ŞERAİTİNİ DÜŞÜNMEYECEKSİN.

MUHTAÇ OLDUĞUN KUDRET
DAMARLARINDAKİ ASİL KANDA

MEVCUTTUR.

Milletin Birlik
ve İradesi
Halkın 
 Darbecilere
Karşı Verdiği
Mücadele



15 TEMMUZ
ŞEHİTLERİ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi.
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi.
Bir mucize gösterdin 15 Temmuz gecesi.
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi.

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel.
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel.
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü.
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü.

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı.
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı.
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın.
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın.

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne.
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne.
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz.
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

AHMET SELÇUK İLKAN

     Şehidim,

 Sen gidince sanki hayatımızdan bir parça eksildi.

Kahramanımız sen oldun. Düşman işgallerinden bizi kurtaran

şehidim.

   Çok iyi hatırlıyorum 15 Temmuz günü gece yarısı yapılan hain

saldırılarda pek çok şehidimiz oldu ama senin şehit oluşun beni

çok etkiledi. Şehit haberleri verilirken senin adını da duydum.

Evliydin ve 2  çocuğun varmış. Biri 1 yaşında, diğeri ise 3

yaşındaydı. Sen şehidim sen ise 25 yaşındaydın. Gözlerim

dolmuştu. Ağlayacak duruma gelmiştim. Yarın naaşının şehitler

mezarlığına kaldırılacağını duydum. Ben de orada olmayı çok

istedim. Anneme söylediğimde hemen kabul etti. Sabah erkenden

senin yanına gelmek için yola çıktık. Binlerce şehit mezarı

vardı. Beş dakika sonra senin naaşın geldi. Sonra eşinin sesi her

yerde yankılanıyordu. Çocuklarını düşündüm bir an. Şimdi

küçüklerdi ama büyüdüklerinde seni çok özleyeceklerdi. Ama

babalarının vatanı için şehit olduğunu düşündüklerinde

gururlanacaklardı. Senin için Yasinler, Fatihalar okundu,

dualar edildi. Ben de sana çok dua ettim.

 Sen vatan için şehit olmayı göze aldın. Seni unutmayacağım

Şehidim.

GÜLŞAH CEVHER 8/D SINIFI

 
 



BU VATAN KİMİN 
 

Bu vatan toprağın kara bağrında
Sıradağlar gibi duranlarındır,
Bir tarih boyunca onun uğrunda 
Kendini tarihe verenlerindir.

Tutuşup kül olan ocaklarından, 
Şahlanıp köpüren ırmaklarından,
Hudutta gaza bayraklarından 
Alnına ışıklar vuranlarındır.

Ardına bakmadan yollara düşen,
Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan,
Huduttan hududa yol bulup koşan,
Cepheden cepheyi soranlarındır.

İleri atılıp sellercesine 
Göğsünden vurulup tam ercesine,
Bir gül bahçesine girercesine 
Şu kara toprağa girenlerindir.

Tarihin dilinden düşmez bu destan,
Nehirler gazidir, dağlar kahraman,
Her taşı yakut olan bu vatan 
Can verme sırrına erenlerindir.

Gökyay'ım ne yazsan ziyade değil,
Bu sevgi bir kuru ifade değil,
Sencileyin hasmı rüyada değil, 
Topun namlusundan görenlerindir.

ORHAN ŞAİK GÖKYAY

         Ey Şehidim!
     15 Temmuz 2016 tarihinin unutulmaz kahramanları
arasına katılmışken sen; biz senin özlemin, seni
yüceltmenin ufkunda satırlar dizeriz beyaz kağıtlara.
     Şehidim; sen bu milletin kara gecesinde, kara yüzlü
insanlara kafa tutarken, biz sizlerin kahramanlıklarını altın
harflerle yazma telaşındayız.
     Akif'in dediği gibi "Bedrin aslanları ancak bu kadar şanlı
idi" cümlesini terennüm ederiz genç dimağlara.
     Şehidim, hakkınızı helal ediniz. Sizler; kardeş bildiğimiz
zalimler tarafından emanetiniz alınırken, biz sizleri
kalemlerimizle yâd ediyoruz. Sizin hakkınızı
ödeyemeyeceğimizi biliyoruz. Ancak biliniz ki sizler
yüreklerimizin bir parçasını taşırken ukbaya, emanet
ettiğiniz vatanımız emin ellerdedir.
     Özetle derim ki; bugünün çocukları, gençleri, anneleri,
babaları yaptıklarınızdan dolayı sizlere minnettardır. Bu
geleceğin kahraman çocukları; düşmanın hiç olmadığı
kadar uyanıktır, cesurdur ve vatanseverdir yan gözle
bakan kem gözlere.

                                              NURETTİN TURAL
Türkçe Öğretmenimiz

Şehide Mektup
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       1974 yılında Niğde’ nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir aileden
gelen Ömer HALİSDEMİR, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir.

    Okul sonralarında Çukurkuyu' da çobanlık yapan Kahraman Şehit Ömer HALİSDEMİR’ in
Hatice HALİSDEMİR ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu
vardır.

     15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan Kahraman
Şehit Ömer HALİSDEMİR, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine
katılmış ve Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır.

    15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ nin ve Türk Milletinin bekasına
yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit Astsubay
Kıdemli Başçavuş Ömer HALİSDEMİR, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan
darbeci general Semih Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai
AKSAKALLI' dan aldığı "Vur" emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür.

    Tuğgeneral Semih TERZİ’ nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen
Ömer HALİSDEMİR, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe
kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir.

      15 Temmuz'da gerçekleşen darbe kalkışmasına ilk kurşunu sıkarak canı pahasına
kahramanca bir duruş sergileyen ve çok kritik bir noktada çok kritik bir müdahaleye imza
atmıştır.

ÖMER HALİSDEMİR



Ben, babamın en hüzünlü yanıyım.
Ben, babamın aslan kahramanıyım
Öyle değil mi baba!
Gözlerin kıpkırmızı.
Çok mu ağladın?
Baba, o geceyi birde benden dinle.
Ama her zamanki gibi dinle,
Tebessümle.
Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı.
Kanat seslerinin ardından,
Muhteşem bir koku yayıldı etrafa.
Sanki biraz gül biraz leylaktı.
Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı.
Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı.
Bir ses duydum, sala sesiydi.
“Hayırdır” dedim.
“Hayırdır” dediler.
Çukur Kuyu’daki gökyüzü gibiydi uçtukları yer.
Ve beni tutup gökyüzüne yükselttiler.
Kanatlarında kan vardı.
“Hayırdır” dedim.
Hadi sende uç,
Bizden hızlı uçabilirsin dediler.
Otuz kuş, beni boşluğa bıraktı Baba.
Birden uyandım.
“Hayrolur” dedim.
Meğer, gecesi vatanım için kâbus 
olacak bir güne uyanmışım.
Gökyüzünün yıldızlarını çalıp omuzlarına takan
 hain yüzler gördüm o gece.
Ruhları yoktu.
Korkar mı senin oğlun, korkmaz..
Korkmadım!
Zekai paşamı aradım.
“O makam senin namusundur Ömer.
Ben gelene kadar namusunu koru.
Gerekirse o vatan hainini vur.
Vazifenin sonunda şehadette var Ömer.
Hakkını bana helal et..”
Paşam, şehadet der demez,
Yine kulağıma kanat sesleri geldi.
Rüya değil bu kez.
Uyanıktım.
Muhteşem bir koku yayıldı odaya.
Bir şey oldu o an..
Sanki Ellerim, omuzlarım çeliktendi.
Sanki tek başıma tüm dünyayla savaşabilirdim.
Vatan hainine döndüm,
Arkasında karanlık yüzlü adamları vardı.
“Giremezsiniz!” Dedim.
Bir aslanın karşısında duran çakallar gibiydiler.
Ve saldırdılar.
Silahımı çekip baş haini alnından vurdum.
Yine kuşları gördüm baba.

OTUZ KUŞ
Bana doğru uçuyordu.
Otuz kuş, kanat sesleri, vücuduma dokunan..
Ve kanatlarında kan.
Sala sesi, gökleri yırtan.
Muhteşem bir koku.
Gül mü? leylak mı? içime yayılan
Ve Çukur Kuyu’nun gökyüzü,
Masmavi, Bulutsuz ve sessiz.
Ve sessizlik…
İçimde huzur, Gökyüzündeyim.
Ama artık kuşlar beni tutmuyor baba.
Uçuyorum.
Ve onlardan hızlıyım.
Meğer ben, şehit olmuşum baba.
Bil ki yalnız değilim burada.
Yine ordudayım,
Şehitler ordusunda.
Baba, ne oldu biliyor musun?
Peygamber alınlarımızdan öptü.
Şehitlere dedi ki;
“Kardeşlerinizi tebrik edin,
Bunlar benim garip şehitlerimdir.
Çünkü sizler düşmanla savaşırken şehit oldunuz,
Onlar kardeş bildikleri hainlerle savaştı.
Sizlerin silahları vardı,
Ama bunlar silahsızdı.
Sizler tanklarla savaştınız,
Bunlarsa kendi tanklarının altında ezildi.
Sizler uçaklarla düşmanı bombalarken şehit
oldunuz,
Ama bunlar kendi uçaklarından atılan 
bombalara göğüslerini siper etti.
Bunlar benim gariplerimdir.
Tebrik edin kardeşlerinizi.”
Baba, milletime söyle;
Al bayrağın dalgalandığı her yerde biz varız.
Paşama söyle;
Namusumu çiğnetmedim.
Anama, çocuklarıma, eşime, kardeşlerime söyle;
Deki Ömer size bir vatan bıraktı.
Çekinmeden, bu vatan bizim diyebilirsiniz.
Çünkü bedelini ödedim.
Baba, ben oğluma, Ertuğrul’a bu vatan için ölmeyi
öğrettim.
Sende bana öğrettiğin gibi,
Vatan için yaşamayı öğret.
Bu vatan sizin baba!
Otuz kurşun yedim,
Bedelini ödedim.
Babacığım;
Hürmetle ellerinden öperim.
Ben, babamın en hüzünlü yanıyım,
Ben, babamın aslan kahramanıyım
Ben, vatanımın asil kahramanıyım…

DURSUN ALİ ERZİNCANLI



ŞU KÖPRÜNÜN DİLİ OLSA DA O
GECEKİ KAHRAMANLIKLARI

ANLATSA...

"BUGÜN ÖLMEYECEKSEK NE
ZAMAN ÖLECEĞİZ DİYEN

MİLLETE KİM ZİNCİR
VURABİLİR"



 

GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETMENİMİZ 
FUNDAGÜL TÜRKER'  İN 

"15  TEMMUZ" KONULU OKUL PANOSU VE RESİM SERGİSİ



Minik yürekler neler söyledi, neler çizdi...

Ö Ğ R E N C İ L E R İ M İ Z İ N  K A L E M İ N D E N . . .



       Canım oğul, can oğul vatanın bağrına emanetim oğul
     Yine bir temmuz sıcağı içimi karabulutlar, gözlerimi yaşlar sardı oğul. Eskisi gibi yanımda olsaydın: "Ne oldu
ana, nedir bu hal?" diye sorar yarama merhem olurdun. Ama şimdi, bu fani dünyada kanadı kırık bir kuş misali
çırpınıp sana gelmeyi bekler dururum oğul.
     Babanı sen daha küçükken kaybettiğimizde senin de alnına ananın kara yazısı çalınmış oğul. Sen babasız
kalmışken ben ise ana ve babadan mahrum bir yavru olarak kalmıştım. Ama benim için koca bir dünya sendin artık.
Sana benim çektiğim acıları yaşatmayacaktım. Sen mutlu, hayat dolu, başarılı olmalıydın. Senin için var oldum,
tüm zorluklara direndim, seni bu yaşa getirdim oğul. Çok şükür emeklerimi boşa vermedin. Hem bana hem de
vatanına hayırlı bir evlat oldun. Daha küçükken belliydi senin bir vatan, bayrak düşkünü olduğun. Okulda
öğretmenin vatan, bayrak konulu bir şiir, yazı istediğinde yazar ve senin yazdıkların çok beğenilirdi. Bir gün daha
okula bile gitmiyordun yerde çocukların ellerinde salladıkları o bayraklardan birini görmüştün de öpüp başına
koymuştun sonra da gömleğini açıp kalbinin tam üstüne koymuştun. Anlamıştım artık Yüce Rabbim emeklerimi
boşa çıkarmamıştı. Bu  vatana bir âşık daha yetişiyordu. Senin o hallerin gözümün önünden hiç gitmiyor oğul.
     Seni çok özlüyorum. Geceleri uyumadan önce o gece giydiğin pijamalarına sarılıp kokunu içimi çekiyorum.
Sanki seni bağrıma basıyorum oğul. Her gece Allah'ıma yalvarıyorum rüyalarıma gir diye. Bana yine eskisi gibi
"Ana" de diye. Çok özledim oğul, dayanamıyorum artık. Rüyalarında beni de çağır yanına, geleyim sarılayım sana
doya doya. 
    Soruyorlar bana o hain geceyi: "Nasıl gitti, nasıl izin  verdin? Tutsaydın, kızsaydın, bırakmasaydın, sen anasın
dinlerdi seni, gitmezdi." diyorlar oğul. Tabi bilmezler, tanımazlar seni. Dedim: "Oğlum, elbet dinler beni ama vatan
bu, anaların anası. Hangi vatan evladı ihanet eder anasına, atasına. O gece duyar duymaz fırladı yerinden
pijamalıydı. Dolabından tertemiz kıyafetlerini aldı , giydi. Sanki Allah'ın huzuruna çıkacağını anlamış gibiydi.
Abdestini aldı ve bana : "Ana, bu vatan sahipsiz değildir. Ben vatanımı, bayrağımı canım pahasına da olsa korumaya
gidiyorum. Belki dönemem. Sen hakkını helal et ana." dedi ve elimi öpüp gitti.
     O gece salalar hiç susmadı. Üzerimizde uçakların, bombaların sesleri eksik olmadı. Gözüm hep televizyon
kanallarındaydı. Birden meclisin önü gösterildi ve sen... Elinde al bayrağımızla dost sandığımız düşmanlarımızın
karşısında korkusuzca durmuştun. Ve o an! Kulakların kurşun sesleriyle sağır olduğu an. Gözlerimin önünde sen
kınalı kuzum, yavrum, acımasız zalim kurşunlara hedef oluyordun. Ama yüzünde ne bir korku ne bir acı. Sadece
bir güzel tebessüm belirdi. Hainlerin acımasız bakışları düşmüştü hayretlere. Sen yatıyordun öylece yerde.
Düşürmemiştin al bayrağımızı. Çevrendekiler aldı bayrağı tıpkı küçükkenki gibi koydular kalbinin üstüne. Ah!
Yavrum, kanadı kırık yavrum, bir ana yüreği dayanır mı bu acıya? Dayanmadı kalbim, yenik düştü ayrılığına. Artık
seninleydim, sen vardın yanımda. Bana:" Ana, sen ağlama, ben çok mutluyum. Yanımda Peygamber Efendimiz ve
birçok arkadaşım var, yalnız değilim. Burada bile vatanımıza, sizlere dualar ediyoruz. Sakın beni merak etme."
dedin ve ayrıldın yanımdan. Yine açıldı gözlerim bir hastane odasında. Çevremde  ilk defa gördüğüm yüzler.
Meğer sen gittiğinde beni onlara emanet etmişsin. Şimdi de sen beni sahipsiz bırakmamışsın oğul. 
     Senin de gözün arkada kalmasın oğul. Bana ve  senin gibi o yüce mertebeye erişmiş arkadaşlarının da analarına
sahip çıkıyor hem bu millet hem de bu koca, sarsılmaz devlet.
     Ruhun şad olsun, nurlar içinde yat oğul.

Gün görmemiş çileli anan...
 

                                                                                                                                        CEVHER GÜÇLÜ

Türkçe Öğretmenimiz

Şehit Anasının
Oğluna Mektubu
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Seçilen de halktandır, seçen de halktan
Bir düzen ki kuvvet alınır milletten
Ne baskıya teslim, ne kork tuzaktan
Hürriyet kanadım, demokrasidir.

Haksız güç kullanan, gücüne doymaz
Millet huzur ister, çatlak ses duymaz
Saraydaki hesap, sandığa uymaz
Geçerli kudretim, demokrasidir.

DEMOKRASİ

MUHAMMED ALİ ÇAVUNMİRZA - 7/B SINIFI 

Bir ümmetin kanıyla yoğrulmuş vatan,
Şehitlerdir bu toprağım altında yatan.
İmandır kardeşin gücüne güç katan,
Gelse de düşman sonu bin pişman.

Ecdadın vurduğu bu vatan, toprak,
Şanıyla dalgalanır ay yıldız bayrak
Gör milletin heybetini ey aciz korkak,
Kefenle gezenlere vız gelir düşman.

Çanakkale ruhu vardır 15 Temmuz'da,
Ümmetin sabrı dardır zalim Nemruda,
Dur dedi gaziler ile Aziz Şuheda,
İlahi kudrete gafildir şaşmam.

Ey peygamber izinden giden tek ümmet,
Allah yolunda kul dosta sükunet.
Düşmanın zulmüne karşı zuhur et,
Yakındır galiben zafere koşman...

M E R V E  G Ü L  8 / D  S I N I F I

DİRİLİŞ





ANSIZIN

ESRA SATICI 8/D SINIFI

Unutmadık çünkü yaşadık
Düşünmedik çünkü korkmadık.
Ansızın fırladık
Bir an bile durmadık.

Unutmayın ki onlar kahraman
Bir an bile durmayan
Yorulmayan, susmayan
Ansızın ortaya çıkan

Sonunu düşünen kahraman olmaz denirdi
Onlar da korkmadan
Atıldılar ileri
15 Temmuz şehitleri ve gazileri

Sıradan bir akşamdı
Tüm millet şaşırdı
Çığlıklar yayıldı
Herkes dışarı fırladı

O an zaman durdu
Akan sular durdu
Ama bir tek millet kalbi durmadı

Benim cesur milletim
Kadınım, çocuğum, erkeğim
Şehit olmuş Mehmetçiğim
Acımız çokça derin.

Bizim milletimiz
Bizim bayrağımız
Bizim bağımsızlığımız
Bizim başarımız

15  TEMMUZ

REVVAN ÜLKER 6/B SINIFI



     Egemenlik ve özgürlük olduğu topluma bazı haklar sunmaktadır. İşte bu hakların başka bir milletin veya
devletin olmaması durumuna “tam bağımsızlık” denir. Bu durumda ise devleti veya milleti kendi vatandaşları
yönetmektedir. Mehmet Akif ERSOY’ un söylediği ve Türkleri yansıttığı;
            “Ben ezelden beridir hür yaşadım hür yaşarım,

             Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!

             Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.

             Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.”

     Şu sözler ile de tam bağımsızlık ilkesi vurgulanmıştır. Tarih sahnesine çıktığı günden beri bağımsızlığını
kimseye vermeyen ve bu uğurda her şeyi göze alan bir millet vardır. O da Türk milletidir. Türk milleti bu
konudaki son çıkışını o gün yapmıştır.  O gün hangi gün mü? İşte o gün 15 TEMMUZ 2016 gecesi. O gün bazı
hainler kendi yaşadıkları toprakları işgal etmeye çalıştılar. Türk halkı ise bu hain kalkışmaya boyun
eğmediler. O gün Türk milleti arkasında bırakacakları kişileri hiç düşünmeden hainlere karşı kendini siper
ettiler. O gece kimi çocuklar analarını, babalarını, kimi kadınlar eşlerini, kimi analar babalar ise yavrularını
kaybetti. Onların hakkını kim ödeyecek? Onlar dediğim kim mi? Onlar zamanında bu toprakları karış karış
kollayan gençler ; “Ben Türküm, Türk esir olmaz, Türk devletsiz olmaz, Türk ezansız olmaz, Türk bayraksız
olmaz” diyen şehit torunları. Onlar şehit, fakat o hainlerin bilmediği çok önemli bir şey vardı: Bu millet
birlikti, beraberdi ve tek yürekti bu vatan için. Bu darbe girişimi sonucunda içimiz kan ağlasa da bu vatanı
hainlere teslim etmemenin gururunu yaşıyoruz. 15 Temmuz gecesinde bizim için canını feda eden
kahramanlarımızı saygıyla anıyoruz. Ruhları şâd olsun.

TÜRK ESİR OLMAZ

TUĞÇE YILMAZ 8/E SINIFI



YAĞMUR GÜZEL 7/A SINIFI

15 TEMMUZ
Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi.

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, Utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi daha şanslı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın.

Yıldızlara yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz herbiriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yerin

Bayraktır bir ulusu ulus yapan
Acı çeken bilir ancak onsuz kalan
Vatan ve Anadolu toprağı dedin mi
Boştur artık geriye kalan

Vatan ve bayrak
Kolay kazanılmaz!
Vatanı seven 
Hain olmaz.

Tarih bunu yazmaz
Bu vatan için
Dalgalanmalı bayrak o zaman
Bu vatan yıkılmaz!

VATAN

ESMA HÜSNA KANTARCIOĞLU 7/B SINIFI



H A Z I R L A Y A N : Ş E V V A L  E K İ C İ   8 / C   S I N I F I

   

     Merhaba Anneciğim

     Kızın Ayşe AYKAÇ' ı 15 Temmuz gecesi şehit verdin. Üzülme annem. Senin kızın şehit oldu,

gurur duy annem. Böyle bir evladın olduğu için. Dört çocuğunu annesiz bırakmayı göze alarak

Boğaziçi Köprüsü' ne gitti. Belki bizler senin kızının yerini tutamayız ama biz de bu vatanın 

 evlatlarıyız bizler de Ayşe AYKAÇ gibi şehit olmaya hazırız. Senin kızın ölmedi annem. Kıyafetinde

kan kokusu değil cennet kokusu vardı annem. Üzülme o toprağa değil kalbimize gömüldü. 

     Unutmadık, unutmayacağız. 

NAZLI BÖLER  8/D SINIFI
 

ŞEHİT ANNESİNE



   

     Ey Şehidim! Ey vatanıma göz diken, topraklarımı çiğnemek isteyen alçaklara geçit vermeyen

ÇANAKKALE'M selam olsun sizlere...

     Selam olsun on beşinde bayrak aşkıyla, vatan sevdasıyla yanan, Allah yolunda korkmadan asla

düşmeden şehit olacağını bile bile düşman üzerine yürüyen dedelerim. Selam olsun Seyit Onbaşı.

Selam olsun "Bebeğim anasız büyür de vatansız büyüyemez" diyen Nene Hatun. Selam olsun kefeni

üniforması kanlı şanlı askerim. 

     Selam olsun 15 Temmuz' da tankların önüne geçen kahraman şehitlerim. Siz olmasaydınız  o

gece güzel ülkemizin her köşesi kanla sulanacaktı. Ben sizlerin torununuz, kardeşiniz  Zeynep. 8.

sınıf öğrencisiyim. İnşallah eğitimimi tamamlayıp bu güzel vatanıma sizlerle gibi yararlı olacağım.

Sizi nesilden nesile anlatıp asla sizleri unutmayacağım, unutturmayacağım. Diyeceğim ki "çelikten

daha kuvvetliydi imanı, vatan sevdası. Öyle ki uzuvlarını kaybettiler, canlarını verdiler ama asla

"AHHH" demediler. Hatta hissetmediler." 

     Sizleri sevgi ve saygı ile yâd ediyorum. ŞEHİTLER ÖLMEZ VATAN BÖLÜNMEZ

ZEYNEP YAŞAROĞLU  8/D SINIFI

ŞEHİDE MEKTUP



1- Demokrasi ve Milli Birlik Günü
2- Rengini şehitlerimizin kanından alan, ülkemizin simgesi
3- Darbe girişimi sırasında göğsünden vurulan şehidimiz
4- Yurt
5- Halkın meşru iradesini, vatandaşların eşitliğini ve özgürlüğünü esas
alan hukuk devleti ilkelerinin geçerli olduğu toplumsal düzen
6- Çoğunlukla aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil, tarih,
duygu, ülkü, gelenek ve görenek birliği olan insan topluluğu, ulus
7- Kutsal bir ülkü veya inanç uğrunda ölen kimse
8- Bir ülkede baskı kurarak, zor kullanarak veya demokratik yollardan
yararlanarak hükümeti istifa ettirme veya rejimi değiştirecek biçimde
yönetimi devirme işi
9- Birbirleriyle savaşan devletler ve bu devletlerin asker, sivil, bütün
uyrukları
10- Savaştan sağ veya zafer kazanmış olarak dönen kimse
11- Zırhlı ve silahlı, tekerlekleri paletli, motorlu savaş taşıtı
12- Orduda görev yapan, erden generale kadar herkes

HAZIRLAYAN: MEDİNE FATMA ÖZBAL 8/C SINIFI



     Ey Bu Topraklar İçin Toprağa

Düşen Asker

         Hiç bitmeyen bir aşkmış içindeki vatan aşkı.
O gece seninle birlikte hainlerin önüne siper
olmayı öyle çok isterdim ki. Seninle birlikte tek
vücut olup yürürken vatan sevdalıları, bir yanında
da ben olabilseydim keşke. Belki bedenen
yanınızda değilim ama ruhum ve dualarım
sizinleydi, hissettiniz mi?
    Temmuz sıcağı yakarken tenimizi bir de ihanetin
acısıyla nasıl durabilirdik ki zaten. Milletin üzerine
ateşler düşerken milletin silahı millete
doğrultulmuşken nasıl durabilirdik. 
   Destanlar yazmaya alışık olan bir milleti silah,
top, tank  durdurabilir mi? Şimdi okulumda rahat
rahat ders yapabiliyorsam, fikirlerimi özgürce  dile
getirebiliyorsam hepsi senin sayende. Ruhun şad
olsun. Huzur içinde uyu. Vatan, bayrak, demokrasi
bize emanet.

MERVE GÜL 8/D SINIFI
 

     Anne Babam Nerde?

     Sevgili Şehidim;
  15 Temmuz gecesi ülkemiz çok zor durumdaydı.
İçimizdeki hainler silahsız, savunmasız halka silah
doğrultuyordu. Binlerce kişi ülkemizi, milletimizi bu
hainlerden kurtarmak için canı pahasına mücadele etti.  
 O kara gecede tüm evlerde çığlıklar, ağlamalar, üzüntüler
duyuldu. O gecenin sabahında şehit olanların ailelerine
şehadet haberleri verildi. Şehidim bizi en çok etkileyen
eşine "Başınız sağ olsun eşiniz şehit oldu" denildiğinde
eşinin ağlayarak "vatan sağ olsun, o vatanı için millet için  
canını verdi" dedi. 2,5 yaşındaki kızın o minicik bedeniyle
koşarak annesinin yanına  gelip "Anne babam nerde?" diye
sordu. Eşin ise hiçbir şey diyemedi. Ağzından çıkan tek
cümle "Baban bir yere gitti gelecek." oldu. Nasıl
diyebilirdi ki baban öldü diye. Sizler orada can verip
aramızdan ayrılmış olabilirsiniz ama her zaman bizim
içimizde yaşayacaksınız.  Şehit neydi peki... Şehit asla pes
etmeyen bu vatanı kurtarmak için canını ortaya koyandı. 
 Şehidim o gün eşinin gözünden yaşlar süzülerek Türk
bayrağını evinizin balkonuna gururla astı.  Size
borcumuzu ödeyemeyiz. Şehidim hakkınızı helal edin. 

ELİF KAYA 8/D SINIFI



FETHİ
SEKİN

   15 Temmuz gecesi değil fakat hainlerin sonraki
dönemde yapmaya kalkıştıkları alçakça saldırıyı
gözünü kırpmadan göğsünü kurşunlara siper ederek
engelleyen Elazığ'ın yiğit evladı FETHİ SEKİN'i de
unutmadık.

     Fethi SEKİN' in 7 yıllık arkadaşı Polis Memuru
İdris YAVUZ' dan şehidimiz hakkında bir anı.
Fethi SEKİN' in vatanını çok sevdiğini anlatan
Yavuz, "Fethi abi,15 Temmuz' dan sonra Ömer
HALİSDEMİR' in yaptığı işin ne kadar yüce
olduğundan bahsediyordu. Ne güzeldir ki aynı
uğurda kendisi de şehit oldu. 'Herkesin polisi
kendi vicdanıdır.' diyordu. İnşallah bize de Fethi
abi gibi bir kahramanlık ve şehitlik nasip olur."
diye konuştu.

"İnşallah bize de şehitlik nasip olur"




